
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005
Damen - Bezirksliga B Gr. 049
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schöneck II 7 6:1 50:13 106:33 738:414
2 TG 86 Weiskirchen 7 6:1 42:21 93:43 668:472
3 SV Dreieichenhain 7 5:2 39:24 87:61 710:599
4 TC Klein-Krotzenburg 7 3:4 33:30 73:65 631:566
5 SW Büdingen 7 3:4 25:38 56:86 520:661
6 TC Bad Soden-Salm. II 7 2:5 24:39 54:84 526:662
7 BW Schlüchtern 7 2:5 21:42 46:89 481:664
8 TS Klein-Krotzenburg 7 1:6 18:45 43:97 489:725

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
14:00

SW Büdingen
TG 86 Weiskirchen
BW Schlüchtern

TS Klein-Krotzenburg
SV Dreieichenhain
TC Bad Soden-Salm. II

7:2
5:4
2:7

Sa. 28.05.2005 11:00 TC Klein-Krotzenburg TC Schöneck II 2:7
So. 05.06.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Schöneck II
SW Büdingen
TS Klein-Krotzenburg
SV Dreieichenhain

TG 86 Weiskirchen
TC Klein-Krotzenburg
BW Schlüchtern
TC Bad Soden-Salm. II

8:1
2:7
2:7
8:1

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TG 86 Weiskirchen
TC Bad Soden-Salm. II
SW Büdingen
BW Schlüchtern

TC Klein-Krotzenburg
TS Klein-Krotzenburg
SV Dreieichenhain
TC Schöneck II

6:3
6:3
5:4
1:8

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TC Klein-Krotzenburg
SV Dreieichenhain
BW Schlüchtern

TG 86 Weiskirchen
TC Bad Soden-Salm. II
TC Schöneck II
SW Büdingen

1:8
6:3
5:4
6:3

So. 26.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TG 86 Weiskirchen
SW Büdingen
TC Schöneck II
TC Klein-Krotzenburg

BW Schlüchtern
TC Bad Soden-Salm. II
TS Klein-Krotzenburg
SV Dreieichenhain

7:2
5:4
8:1
4:5

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bad Soden-Salm. II
TS Klein-Krotzenburg
BW Schlüchtern
TC Schöneck II

TG 86 Weiskirchen
TC Klein-Krotzenburg
SV Dreieichenhain
SW Büdingen

1:8
5:4
1:8
8:1

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TG 86 Weiskirchen
TC Klein-Krotzenburg
TC Bad Soden-Salm. II
SV Dreieichenhain

SW Büdingen
BW Schlüchtern
TC Schöneck II
TS Klein-Krotzenburg

7:2
7:2
2:7
5:4
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