

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Damen - Bezirksliga B Gr. 049

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Schöneck II	7	6:1	50:13	106:33	738:414
2	TG 86 Weiskirchen	7	6:1	42:21	93:43	668:472
3	SV Dreieichenhain	7	5:2	39:24	87:61	710:599
4	TC Klein-Krotzenburg	7	3:4	33:30	73:65	631:566
5	SW Büdingen	7	3:4	25:38	56:86	520:661
▼ 6	TC Bad Soden-Salm. II	7	2:5	24:39	54:84	526:662
▼ 7	BW Schlüchtern	7	2:5	21:42	46:89	481:664
▼ 8	TS Klein-Krotzenburg	7	1:6	18:45	43:97	489:725

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2005 09:00	SW Büdingen	TS Klein-Krotzenburg	7:2
	09:00 TG 86 Weiskirchen	SV Dreieichenhain	5:4
	14:00 BW Schlüchtern	TC Bad Soden-Salm. II	2:7
Sa. 28.05.2005 11:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Schöneck II	2:7
So. 05.06.2005 09:00	TC Schöneck II	TG 86 Weiskirchen	8:1
	09:00 SW Büdingen	TC Klein-Krotzenburg	2:7
	09:00 TS Klein-Krotzenburg	BW Schlüchtern	2:7
	09:00 SV Dreieichenhain	TC Bad Soden-Salm. II	8:1
So. 12.06.2005 09:00	TG 86 Weiskirchen	TC Klein-Krotzenburg	6:3
	09:00 TC Bad Soden-Salm. II	TS Klein-Krotzenburg	6:3
	09:00 SW Büdingen	SV Dreieichenhain	5:4
	14:00 BW Schlüchtern	TC Schöneck II	1:8
So. 19.06.2005 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TG 86 Weiskirchen	1:8
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Bad Soden-Salm. II	6:3
	09:00 SV Dreieichenhain	TC Schöneck II	5:4
	14:00 BW Schlüchtern	SW Büdingen	6:3
So. 26.06.2005 09:00	TG 86 Weiskirchen	BW Schlüchtern	7:2
	09:00 SW Büdingen	TC Bad Soden-Salm. II	5:4
	14:00 TC Schöneck II	TS Klein-Krotzenburg	8:1
	14:00 TC Klein-Krotzenburg	SV Dreieichenhain	4:5
So. 03.07.2005 09:00	TC Bad Soden-Salm. II	TG 86 Weiskirchen	1:8
	09:00 TS Klein-Krotzenburg	TC Klein-Krotzenburg	5:4
	09:00 BW Schlüchtern	SV Dreieichenhain	1:8
	14:00 TC Schöneck II	SW Büdingen	8:1
So. 10.07.2005 09:00	TG 86 Weiskirchen	SW Büdingen	7:2
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	BW Schlüchtern	7:2
	09:00 TC Bad Soden-Salm. II	TC Schöneck II	2:7
	09:00 SV Dreieichenhain	TS Klein-Krotzenburg	5:4